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Aleksandrów Łódzki, dnia 24.06.2021 r.
1.2021
Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Łódzkim”.
I. Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 PZP, Zamawiający udziela odpowiedzi na wniosek o zmianę treści SWZ:
Pytanie 1:
Zamawiający wymaga by pojazd posiadał ogumienie z bieżnikiem uniwersalnym dostosowanym do różnych warunków atmosferycznych. Zwracamy uwagę Zamawiającego, że przedmiotem zamówienia jest pojazd kat. 1 (miejski), który z założenia przeznaczony jest do poruszania się wyłącznie po drogach utwardzonych, a co za tym idzie wyposażony w ogumienie szosowe. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z ogumieniem z bieżnikiem szosowym dostosowanym do różnych warunków atmosferycznych?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z ogumieniem z bieżnikiem szosowym dostosowanym do różnych warunków atmosferycznych.
Pytanie 2:
Dot. pkt 5.4 załącznika nr 2 do SWZ. Zamawiający wymaga by autopompa dwuzakresowa posiadała mechaniczną zmianę stopnia ciśnienia pracy. Czy Zamawiający dopuści autopompy umożliwiającej jednoczesne podawanie wody ze stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia, bez konieczności mechanicznego czy też zdalnego załączania stopnia wysokiego ciśnienia? Niemal wszyscy liczący się producenci pomp mają rozwiązania z możliwością podawania środków gaśniczych równocześnie na stopniu niskiego i wysokiego ciśnienia, bez konieczności mechanicznej zmiany?


Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie autopompy umożliwiającej jednoczesne podawanie wody ze stopnia niskiego i wysokiego ciśnienia, bez konieczności mechanicznego czy też zdalnego załączania stopnia wysokiego ciśnienia.
Pytanie 3:
Dot. pkt 2.4 załącznika nr 2 do SWZ. Zamawiający wymaga by pojazd posiadał hamulce bębnowe. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z hamulcami tarczowymi?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z hamulcami tarczowymi.
II. W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 2 PZP dokonał odpowiednich zmian w Załączniku nr 2 do SWZ.
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